
DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 162/2023 - 19/12/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE

CONTRATO: 063.1/2023

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO: Nº 063.1.2023

PROC. ADM. : Nº 074.1.2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 022.1/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXA 

DO TOCANTINS, CNPJ Nº 00.766.725/0001 -95, com 

sede na 

cidade de Axixá do Tocantins, Estado do Tocantins, 

endereço na Praça Três Poderes, 335, centro - CEP: 

77.930-000, 

neste ato representada pelo Sr. Auri Wulange Ribeiro 

Jorge, brasileiro, portador do CPF Nº 663.347.481 -49, 

residente e domiciliado nesta cidade, Prefeito 

Municipal.

CONTRATADA: CONTRATANTE, doravante 

denominado simplesmente CONTRATANTE, e, do 

outro lado 

CONTRATADA, a empresa T. D. DE OLIVEIRA - ME, 

CNPJ: nº 13.036.469/0001 -22, sediada na Av. Nossa 

Senhora de 

Fátima, nº 1327, Centro, na cidade de Tocantinópolis, 

Estado do Tocantins, CEP: 77900 -000, neste ato 

representada 

por TADEU DONIZETE DE OLIVEIRA, Brasileiro, 

Casado, Empresário, residente e domiciliado na Rua 

Tocantins, nº 

829 – Setor Saboia – Tocantinópolis/TO – CEP: 

77.900-000; Portador da RG nº 23.341.857 -SSP/SP e 

CPF n° 172.171.668-88

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto 

Contratação de empresa para serviço de instalação de 

Placas 

Totens de identificação, para a Prefeitura Municipal de 

Axixá do Tocantins.

VALOR: O valor estimado do presente Contrato é de R

$ 24.200,00 (vinte e quatro mil e duzentos), pago em 

parcela única.

Item Descrição TAM. Valor unitário Valor total

1 Totens dupla face em ACM 2,5m alt. R$ 6.800,00 R$ 

13.600,00

2 Totens dupla face em ACM azul e 

amarelo, com estrutura metálica com 

iluminação

3,00x1,40m

R$ 10.600,00 R$ 10.600,00

Total Geral R$ 24.200,00

VIGÊNCIA: 17/10/2023 a 17/11/2023.

EXERCÍCIO: 2023

PODER: 02 – Poder Executivo

ÓRGÃO: 02 04- Secretaria Municipal de Administração

UNIDADE: 02 04 00 - Secretaria Municipal de 

Administração

CLASF. PROGRAMÁTICA: 04 122 0003 2008 0000 –

Man. Secretaria Municipal de Administração

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros 

Serviços De Terceiros –Pessoa Jurídica

FONTE DO RECURSO: 1.500 

Axixá do Tocantins – TO, 19 de dezembro de 2023.

____________________________________

Auri Wulange Ribeiro Jorge 

Prefeito Municipal

CPF: ***.347.481-** - Data: 19/12/2023 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=195

aDOM 3/3www.axixa.to.gov.br


